平成２１年５月１４日

長野市長 鷲 澤 正 一 様

長野市中心市街地活性化連絡協議会

会長 北 村 正 博

認定長野市中心市街地活性化基本計画の変更について（回答）

 平成２１年４月２８日付け２１まち第２４号で協議のありました標記の件について、本

協議会は、下記のとおり協議会の意見として決議しましたので変更内容を了承します。

記

本協議会の意見

「既に基本計画に位置づけのある『長野駅前Ａ‐３地区市街地再開発事業』及び『暮ら

し・にぎわい再生事業計画策定事業』について、国の支援策（市街地再開発事業、暮ら

し賑わい再生事業）の支援期間等を延長するために伴う変更」

については、国の支援策を引続き活用することができることから、変更内容は中心市街

地活性化及び賑わい創出に大きな効果が期待できるものと認識しております。よって基

本計画の変更内容について賛同いたします。